

梅街镇山里山外中心村和美乡村三期工程投标单位联系及报价表

序号	投标人名称	法定代表人或其委托代理人	项目经理履约能力	投标报价(元)
1	安徽如盛建设工程有限公司	陈伟进	合格	419594.51
2	安徽鸿圳建设工程有限公司	方明旺	合格	426175.58
3	安徽屹志建筑有限公司	程大东	合格	418837.55
4	安徽金鑫建工有限公司	徐圣已	合格	409647.2
5	安徽泰润公路工程有限公司	戴圣平	合格	422078.22
6	池州石城市政工程有限公司	吴斌斌	合格	422426.41
7	安徽诚智建筑工程有限公司	孙利	合格	421607.12
8	安徽康坤建设有限公司	曹宝珍	合格	419407.49
9	安徽池州市恒华建筑有限公司	杨丽	合格	419140.33
10	安徽腾辉建筑有限公司	徐圣斌	合格	420235.69
11	池州市江口建筑安装工程有限公司	刘明娟	合格	420542.93
12	池州浦丰建筑工程有限责任公司	赵丹红	合格	423116.58
13	池州市中申建设工程有限公司	方明	合格	422168.16
14	池州贵鼎建设工程有限公司	刘司友	合格	427547.88
15	安徽志道建设工程有限公司	徐子	合格	421077.25
16	安徽栗新建设工程有限公司	李健	合格	421612.47
17	安徽东郊建筑有限公司	林国	合格	417328.09
18	安徽有色建筑有限公司	常芳	合格	417019.83
19	安徽敢创工程管理有限公司	冯柳	合格	416664.64
20	安徽旭垠建设工程有限公司	刘丽平	合格	417813.43
21	安徽群逸建设工程有限公司	刘丹丹	合格	419808.24
22	安徽勤文建筑工程有限公司	吴斌斌	合格	416192.65
23	池州市红光建设工程有限公司	孙娜	合格	419950.72

序号	投标人名称	法定代表人或其委托代理人	项目经理履约能力	投标报价(元)
24	安徽九德建设工程有限公司	丁孝明	合格	419688.01
25	安徽鸿道公路工程有限公司	孙明良	合格	423788.74
26	安徽中钧建设有限公司		合格	
27	安徽利莱登建筑工程有限公司	吴友	合格	420338.11
28	安徽永诚地基基础工程有限公司	刘永平	合格	421758.51
29	安徽浩日建设工程有限公司	何芳	合格	422159.25
30	安徽乾维建设工程有限公司	钟路玲	合格	423707.77
31	池州市远升建设工程有限公司	周碧	合格	421442.37
32	安徽池州第三建设集团有限公司	纪红燕	合格	419607.86
33	安徽宁暖建设工程有限公司	王程军	合格	421242.00
34	安徽淇宇水利工程有限公司	王清	合格	422413.06
35	安徽清溪水利工程有限公司	梅晓	合格	419273.91
36	安徽省池州市联创建筑有限公司	王青松	合格	424505.82
37	安徽平齐建筑工程有限公司	王垂芳	合格	421424.56
38	安徽康顿建设工程有限公司	石荣	合格	425120.29
39	安徽省马衙建筑工程有限公司	洪银松	合格	418606.01
40	安徽金恒建筑工程有限公司	吴治平	合格	422020.33
41	安徽骏骐建筑工程有限公司	杨强	合格	422044.38
42	安徽寅啸建设工程有限公司	张峰	合格	418988.94
43	池州市天朗建设工程有限公司	包倩	合格	425725.86
44	安徽省大龙工程项目管理有限公司	余宏娟	合格	426206.75
45	安徽晟圣建设工程有限公司	朱志群	合格	422115.55
46	池州森海建设工程有限公司	胡成	合格	421135.00
47	安徽省三雄建设工程有限公司	肖贵	合格	421046.28
48	池州市池阳建筑安装工程有限公司	吴大年	合格	421431.68

序号	投标人名称	法定代表人或其委托代理人	项目经理履约能力	投标报价(元)
49	安徽坤厦建筑工程有限公司	钱柳英	合格	424165.17
50	安徽睿晟建设工程有限公司	陈晨	合格	421732.34
51	安徽澜庭建设工程有限公司	钱程	合格	423168.52
52	安徽联威建设工程有限公司	何商	合格	422043.48
53	池州市大树建设有限公司	洪磊	合格	419015.66
54	安徽中祥建设工程管理有限公司	吴日金	合格	420556.29
55	安徽天益城市建设有限公司	22 冯平	合格	423450.53

招标代理: 陈飞

招标人代表:



评标情况

项目名称：梅街镇山里山外中心村和美乡村三期工程

项目编号：CZAS2024022

评标时间：2024年09月11日09时00分；

专家人数：3人

参与投标家数：54家

否决投标家数：4家

否决投标情况：

序号	废标单位名称	废标原因及理由	废标理由及依据
1	池州新海建设咨询有限公司	相应注册人员参加投标文件材料证明未提供。	附录1第1条
2	安徽宏远建设工程有限公司	建造师签名不符与要求	附录1第1条
3	池州市江建市政工程有限公司	相应注册人员社保证明未提供一个注册人员社保。	附录1第1条
4	安徽利泰建设工程有限公司	未提供承诺书	附录1第1条

评标结果：

第一中标候选人：安徽志道建设工程有限公司

第二中标候选人：安徽中瑞承的项目管理有限公司

第三中标候选人: 安徽腾辉建设工程有限公司

评审小组:

张明 杨明, 王明

评标报告

项目名称：梅街镇山里山外中心村和美乡村三期工程	
项目编号：CZAS2024022	
根据上述投标报价表，依据国家七部委 30 号令，确定本次招标的推荐中标候选人如下：	
平均值：（元）	4221190.90
第一中标候选人：	安徽交通建设工程有限公司
第二中标候选人：	安徽中洋建设工程有限公司
第三中标候选人：	安徽恒通建设工程有限公司
中标价（元）：	421077.25
工期	20 日历天
服务质量要求	投标文件要求
评审小组（签字）：	李一明 柯卫东
招标人代表（签字）：	张明
监督代表（签字）：	王明

日期：2024 年 09 月 11 日